
 
 

 

 
Om Doro Med över 30 års erfarenhet inom telefoni kännetecknas Doro idag av innovativa och användarvänliga konsument-
elektronikprodukter. Verksamheten omfattas av utveckling, marknadsföring och försäljning av ett brett produktsortiment inom två 
affärsenheter; Care Electronics och Home Electronics. Bolagets produkter säljs i över 30 länder världen över via en rad återförsäljare, 
däribland elektronikbutiker, onlinebutiker och specialåterförsäljare. 2008 omsatte bolaget 363 MSEK. Doro-aktien är noterad på 
Stockholmsbörsen, Nordiska listan, Mindre bolag. Läs mer om Doro på www.doro.com. 
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Doro har tecknat avtal med Carphone Warehouse Group 
 
 
Doro har tecknat ett avtal med den europeiska telefonåterförsäljaren The Carphone Warehouse 
Group PLC, i Sverige känt under namnet The Phone House. Doros lättanvända mobiltelefoner 
kommer att säljas i butiker samt online i nio europeiska länder. 
 
Doro mobiler och tillbehör kommer snart att finnas i Carphone Warehouse and Phone House butiker i 
Sverige, Belgien, Frankrike, Irland, Nederländerna, Spanien, Storbritannien, Tyskland och Portugal. 
 
Charles Dunstone, koncernchef för The Carphone Warehouse sager: ”Vi har alltid arbetat för att 
erbjuda våra kunder det bredaste utbudet av mobiltelefoner. Tack vare avtalet med Doro har vi nu 
tagit ytterligare ett steg mot det målet. Deras sortiment av telefoner med lättanvända mobiltelefoner är 
ett bra alternativ för dem som inte vill ha en avancerad multi-funktionell telefon. Avtalet är ett bra sätt 
för oss att stärka vår position inom Doros viktigaste kundgrupp – den aktiva senioren.”    
 
Doros koncernchef, Jérôme Arnaud, kommenterar avtalet: ”The Carphone Warehouse är Europas 
största återförsäljare av telefoniprodukter. Avtalet betyder att våra produkter distribueras via butiker 
med tydligt fokus och stor kompetens inom telefoni. Vi når ut till miljontals aktiva seniorer som letar 
efter våra enkla och säkra produkter, med teknik anpassad för just deras situation.”    
 
Samarbetet med The Carphone Warehouse inleds med en marknadsföringskampanj för att öka 
konsumenternas kännedom om sortimentet. Detta inkluderar PR samt olika aktiviteter i butikerna. 
 
 
 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
VD och koncernchef Jérôme Arnaud, 070 918 55 42 eller CFO Annette Borén, 070 630 00 09 
 
The Carphone Warehouse Group PLC:  
Shane Conway / conways@cpwplc.com / +44 7932 199 659 
 
 
Om The Carphone Warehouse Group (i Sverige: The Phone House) 
The Carphone Warehouse är världens största oberoende återförsäljare av mobiltelefoner och tjänster med över 2 400 butiker i tio länder. 
Bolaget erbjuder neutrala och expertbaserade råd om marknadens bredaste sortiment av de senaste produkterna, utöver högkvalitativa 
eftermarknadstjänster.  
 
 
 
 
 
Doro AB offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella 
instrument. Informationen lämnades för offentliggörande måndagen den 27 juli 2009, kl 10:00 CET. 


